---

**Judaism's Encounter
with Other Cultures:**

In Honor of the 25<sup>th</sup> Yahrtzeit of
Rabbi Dr. Leo Jung z"l

---

*Chanukah:
A Clash of Cultures,
Then & Now*

Generously Sponsored by Robyn and Shukie Grossman and Family

**Rabbi Mordechai Willig**
Rosh Yeshiva, RIETS
כה' כסלו תשע"ג • December 9, 2012

## 1) ספר נר מצוה חלק א - עניני ארבע המלכיות

• ולכך אמר כי מלכות שלישית מתיחס אל חיה שהיא נמר שיש לה ד' כנפים (דניאל ז, ו), כי החכמה הוא מתפשט בכל צדדין לרוחב ולאורך, ואין לה גבול כלל, רק מתפשט בכל מקום. ולכך היה מדמה זה לנמר שיש לו ד' כנפים, שהכנפים מורים על התפשטות בכל ד' רוחות, וכבר בארנו זה במקום אחר, וזה מבואר בכל מקום.